)ללא   עצמו  הציבור  מבנה  של  הקמתו  עלות  כאשר  קרקעית,  תת  הייתה  חנייה  וחניה(  פיתוח 

₪. )לפני מע"מ(.  15,000,000לפחות 

למכרז, ציון    9הצעתו של המשתתף במכרז צברה, במסגרת בדיקת מרכיב האיכות, כמפורט בסעיף   .1.17

ב' המצ"ב למכרז. 3, בהתאם לקריטריונים המפורטים בנספח  100מתוך   80של לפחות 

מיליון חמש מאות ששים וחמישה אלף  ₪ )  1,565,000המשתתף המציא ערבות בנקאית על סך של   .1.18

חדשים לפקודת  שקלים  למפורט    מועצהה(,  בהתאם  המכרז,  מסמכי  תנאי  קיום  להבטחת  וזאת 

למסמכי המכרז.  4המצ"ב כנספח  למכרז ובנוסח  5בסעיף 

המציע הינו בעל תעודת עוסק מורשה כדין.  .1.19

המשתתף הינו בעל כל האישורים והתצהירים הדרושים בהתאם לחוק עסקאות גופים ציבוריים,   .1.20

[...]

כל משתתף במכרז יגיש, יחד עם מסמכי המכרז, טופס הצהרה בו הוא מאשר כי קרא ובחן בחינה   .1.23

זהירה את כל מסמכי המכרז וכי הגיש את הצעתו בהתאם לכך.

למכרז.  1כנספח ההצהרה תינתן על גבי טופס הצהרת המשתתף המצורף   .1.24

ערבות למכרז 

ערבות בנקאית,  .1.25 לצרף להצעתו  ובלתי חוזרת    כל משתתף במכרז חייב  בלתי מותנית, אוטונומית, 

₪ )מיליון חמש מאות ששים וחמישה אלף    1,565,000בסך של  של בנק ישראלי לפקודת הרשות,  

.הרשותלהבטחת הצעתו במכרז וחתימתו על החוזה במועד שיקבע לכך על ידי , (שקלים חדשים

למכרז.   4כנספח על פי נוסח כתב הערבות המצורף  יהיהנוסח הערבות הבנקאית   .1.26

עד ליום  להארכה  הערבות הבנקאית תהא ניתנת    .11.7.2024הינו עד ליום  תוקף הערבות הבנקאית   .1.27